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TRÄDGÅRDSGRUPPEN 
Trädgårdsgruppen kommer att ansvara fullt ut för att trädgården ska må så bra som möjligt och vara 
fortsatt så fin även denna sommar. Mellan perioderna när Ulrika Sommar AB är här, sköts en hel del 
av trädgårdsgruppen. Under sommaren kommer gruppen att se till att bevattning och rensning av 
ogräs tas omhand. Efter sommaren görs en utvärdering inför kommande budgetår. Vill du medverka i 
trädgårdsgruppen, så är du varmt välkommen att kontakta någon av oss: Maria Uller, Lisa Dahlgren, 
Maria Frykman, Marie Malloné eller Lena Wästfelt. 
 
TACK YLVA OCH MADELEINE 
Efter 11 år tackar vi Ylva och Madeleine för deras fantastiska insats som bevattningsansvariga i 
föreningen. Deras insats har varit helt ovärderlig under dessa år. De kommer avtackas på sedvanligt 
sätt med en härlig bukett, lagom till midsommar.   
 
OKV BESIKTNINGEN 
Cirka hälften av lägenheterna har nu genomgått en andra OKV besiktning. En del fläktar behövde 
mindre justeringar. Nu går ett nytt protokoll iväg till besiktningsmannen, som vi hoppas godkänner 
resultatet av denna mätning. 
 
VÄLKOMMEN CAMILLA MARAVELIAS 
Vi önskar Camilla Maravelias varmt välkommen till Ringvägen 1. Camilla med familj flyttar in den 22/6. 
 
LEDIGA PLATSER I GARAGET 
P-plats i garaget som är ledig är 2 och 12 (elbil). Från den 1/7 är plats 37 ledig. Mc-plats 17 och 57 är 
lediga för uthyrning. Kontakta Henrik Silfver om du vill hyra. 
 
BORTREST I SOMMAR  
Är du borta en längre tid under sommaren? Lämna gärna nyckeln till en granne eller sätt låset i 
serviceläge för att underlätta om något inträffar som av säkerhetsskäl kräver tillträde till lägenheten. 
 
NÄR DU VILL HA HJÄLP ELLER FÅ KONTAKT MED STYRELSEN 
Styrelsen är angelägen om att kunna vara tillgänglig för föreningens medlemmar. Kontakter bör tas 
under dagtid, vardagar kl 9.00 – 16.00. Vi strävar efter att finnas till hands i så stor utsträckning som 
möjligt.  Använd de kontaktuppgifter, telefonnummer eller e-postadress, som finns i dokumentet 
”Föreningens Representanter” i entrén. Observera att styrelsemedlemmarna har olika 
ansvarsområden. Respektera tidsangivelserna och följ också informationen vad gäller felanmälningar.  
Tusen tack! 
 
 

   Trevlig Midsommar             
     önskar Styrelsen 
       
       gm/Maria Frykman 


